報道関係各位
                               2013 年 11 月 1 日
                         カルソニックカンセイ株式会社

カルソニックカンセイ、「2013 AUTOBACS SUPER GT 第 8 戦」において
GT 通算 150 戦を達成

 カルソニックカンセイ株式会社（本社：さいたま市北区、社長：森谷弘史）は、本年 11
月 2 日（土）、3 日（日）にツインリンクもてぎ（栃木県芳賀郡茂木町）で開催される「2013
AUTOBACS SUPER GT 第 8 戦」において、GT でのスポンサー活動が通算 150 戦（特別

戦、エキジビションを除く）の節目を迎えますのでお知らせします。

カルソニックカンセイは、1994 年の GT 発足（1994～2004 年は「全日本 GT 選手権」、

2005 年に現在の「SUPER GT」へ名称変更）以降、20 年間にわたりスポンサー活動を継

続している唯一の企業です。この間、過酷な環境で極限の性能発揮が求められるレース用

ラジエータやエアコンの研究を続けており、市販車に搭載される製品の性能向上にも大き

く貢献してまいりました。

大会概要は下記のとおりです。

名 称 ： 2013 AUTOBACS SUPER GT 第 8 戦 もてぎ GT250km レース
開催サーキット ： ツインリンクもてぎ（栃木県芳賀郡茂木町）
開催日程 ： 2013 年 11 月 2 日（土）予選、3 日（日）決勝
主 催 ： 株式会社モビリティランド

エム・オー・スポーツクラブ
公 認 ： 国際自動車連盟（FIA）

一般社団法人日本自動車連盟（JAF）
認 定 ： 株式会社 GT アソシエーション（GTA）

以 上

お問い合わせ先
カルソニックカンセイ㈱ コーポレートプランニングオフィス  電話 (048) 661－3578

（参考）

1994 年「全日本 GT 選手権」参戦当時

2013 年「AUTOBACS SUPER GT 第 6 戦」（富士スピードウェイ）